TERESINA - PISexta-feira, 18 de junho de 2004 - Nº 113

13

ATO NORMATIVO UNATRI Nº 019/2004                            Teresina,  15 de junho de 2004.

Altera valores constante do Ato Normativo
UNATRI  N°  002/04, de 20 de janeiro de 2004.

O DIRETOR DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 21, I e § 1º, 25, III, IV e V, 61, I e IV, e 62,
todos do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto nº 7.560, de 13.04.89,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º -  O iten  abaixo do Ato Normativo UNATRI  N°  002/04, de 20 de janeiro
de 2004, passa a vigorar com a seguinte alteração.

    P R O D U T O / E S P É C I E        UNIDADE       VALORES/BASE DE CÁLCULO

5.3  –  OUTROS PRODUTOS

Lenha Carrada 110,00
Lenha M³ 5,00

Art. 2° -  Revogadas as disposições em contrário, este Ato Normativo entra em
vigor na data de sua publicação,  produzindo efeitos a partir de 15 de  junho de 2004.

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, em Teresina(PI),
15 de junho  de 2004.

PUBLIQUE-SE

PAULO ROBERTO DE HOLANDA MONTEIRO
   Diretor/UNATRI

(Competencia na forma da Portaria GASEC N° 291/03, de 29/01/03)

P. P. 10782

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

2.ª C O N V O C A Ç Ã O

A Diretoria da ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A-AGESPISA, convoca os

ACIONISTAS, desta empresa, para uma Reunião de Assembléia Geral Extraordinária a

se realizar no Edifício Sede da AGESPISA, à Av. Marechal Castelo Branco, 101-Norte,

em Teresina-PI., às 11:00 horas do dia  22 de junho de 2004 em 1.ª reunião, e às 11:30

horas do mesmo dia em 2.ª reunião, para deliberar sobre o seguinte:

1. Estrutura organizacional da Empresa;

2. Outros assuntos de interesse da Companhia.

Teresina,  15 de junho de 2004.

AURO PEREIRA DA COSTA

Diretor-Presidente

P. P. 10748
3-2

O U T R O S

TECNOPOÇOS LTDA.

Torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

– SEMAR

Licença Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), para Perfuração de 01 (um) poço

tubular, na localidade Fazenda Orgânica Maharishi – Zona Rural, Município de

Guadalupe  – PI.

TECNOPOÇOS LTDA.

Torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

– SEMAR

Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI), para Perfuração de 01 (um) poço

tubular, na localidade Camarada, Município de Sussuapara – PI.

P. P. 10770

P. P. 10755

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI